
Adressliste Theatergruppe Wängi                                        (last update: 29.10.2017 BEK) Mutationen an Beat Krähemann

Name Geburtsdat. Eintritt  Adresse PLZ  Ort Tel. Privat Tel. Geschäft Mobile  e-mail

Bommer Marius 08.04.1978 1994 Anetswilerstrasse 10a 9545 Wängi 052 378 29 60 052 366 37 66 078 642 99 75 marius.bommer@bluewin.ch

Hasler Patrick 27.01.1987 2004 AMP-Strasse 4 9552 Bronschhofen 052 369 71 70 079 788 27 13 hasler.padi@gmail.com

Heer Claudia 14.02.1972 1994 Thundorferstrasse 102a 8500 Frauenfeld 052 552 18 74 052 723 72 05 079 241 48 79 cheer@gmx.ch od. claudia.heer@stgag.ch

Huber Coni 22.03.1967 1994 Bruggweierstr. 15 8360 Eschlikon 071 971 32 46 052 369 39 36 079 771 29 91 coni.huber@bluewin.ch

Kaiser Thomas 20.12.1966 2009 Froheggstrasse 15c 9545 Wängi 052 552 29 05 062 889 61 33 079 681 51 53 th.kaiser@gmx.ch

Krähemann Beat 18.01.1962 1980 Frauenfelderstr. 21 9545 Wängi 052 378 28 48 052 724 45 20 079 477 77 66 Beat.Kraehemann@sia-abrasives.com

Krähemann Gina 17.12.1992 2011 Frauenfelderstr. 21 9545 Wängi 052 378 28 48 079 547 29 28 gina.kraehemann@bluewin.ch

Krähemann Yvonne 30.01.1965 1983 Frauenfelderstr. 21 9545 Wängi 052 378 28 48 079 477 77 87 y.kraehemann@bluewin.ch

Küttel Barbara 07.08.1971 1992 Froheggstrasse 15c 9545 Wängi 052 552 29 05 079 464 68 81 barbara.kuettel@bluewin.ch

Margadant Hans Peter 04.03.1966 2017 Wydenstrasse 7 8500 Frauenfeld 052 720 55 30 052 724 42 03 079 561 58 48 h.margadant@bluewin.ch

Meier Angi 11.07.1977 2009 Eggetsbühlerstrasse 1 9545 Wängi 052 378 18 65 078 843 83 86 ameier@leunet.ch

Raas Patrizia 02.05.1983 2015 Eichlibachstrasse 7e 9545 Wängi 052 552 35 63 079 661 68 83 p.raas@gmx.net

Raas Yanik 05.06.1997 2014 Weinbergstrasse 4 9545 Wängi 052 366 47 55 079 949 38 00 raas.yanik@gmail.com

Roth Bruno 07.11.1959 2008 Chüechligass 28 9545 Wängi 052 378 23 08 052 369 74 74 078 888 71 00 zakki@leunet.ch

Scheidegger Tanja 27.04.1976 2005 Stutzstrasse 10 A 8353 Elgg 052 224 12 39 079 250 72 55 scheideggertanja@bluewin.ch

Schmidheiny Patrizia 25.06.1967 1987 Aadorferstr. 15 9545 Wängi 052 366 47 67 079 769 51 82 pattyundheinz@bluewin.ch

Schwarzenbach Angelika 02.09.1972 1995 Unotstrasse 6 8248 Uhwiesen 052 337 43 35 079 766 11 92 angelika.m@bluewin.ch

Somm Manfred 01.05.1969 2010 Frauenfelderstrasse 15 9545 Wängi 052 378 12 72 079 730 01 32 manfred.somm@bluewin.ch

Stäheli Sara 28.04.1978 2007 Chüechligasse 15a 9545 Wängi 079 365 89 31 sara-staeheli@hotmail.com

Störchli Christof 15.09.1962 1984 Landstr. 18 9545 Wängi 052 378 16 67 071 911 12 22 078 745 69 38 chstoerchli@bluewin.ch

Truffer Peter 17.05.1943 2008 Frauenfelderstr. 53 9548 Matzingen 052 376 10 29 079 459 95 81 tuesoft@leunet.ch

Wanner Christian 14.11.1962 1983 Neubruggweg 4 9545 Wängi 052 378 16 63 052 235 38 00 079 639 28 66 wannerwaengi@bluewin.ch

Wanner Jeannette 24.09.1964 2012 Gunstelweg 22 9545 Wängi 052 558 84 41 079 578 68 93 ginkgoeli@gmx.ch

Zehnder Gabi 28.04.1967 2014 Rosenbergweg 6a 9545 Wängi 052 378 28 93 079 698 41 39 gabizehnder@gmx.ch

Zehnder Jörg 21.05.1965 1989 Ahornweg 1 9545 Wängi 052 378 30 05 058 345 69 24 076 473 00 29 joerg.zehnder@tg.ch
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